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LAGENE I FIRMACURLING 27. okt. 2008 
 
 

 INVITASJON TIL FIRMACURLINGSERIEN 2008-2009  
 
Gamle og nye lag ønskes igjen velkommen til en ny sesong med firmacurling i Halden 
Curling Center.  
 
Pris: 
Startkontigent og serieavgift er fortsatt uendret på 650,- og 3.000,- pr. lag.  
Lagene kan benytte personer over 16 år. Foruten disse kan det søkes for inntil en spiller over 
12 år pr. lag. Hvert lag kan stille til kamp med maksimalt seks spillere, hvorav to regnes som 
innbyttere. 

 
Det spilles i varmt treningstøy og rene joggesko, koster og slidesåler kan lånes i ishallen 

 
Alle kamper spilles i Halden Curling Center på mandager, tirsdager og onsdager. 
Klokkeslettene ser ut til å bli 18 og 20 alle dager. Omberamming av kamper må skje så fort 
som mulig. Se også vedtektene. 
 
Det er hektisk byggeaktivitet i hallen nå, men curlingbanene ser ut til å være klare for spill i 
starten av desember. De som ønsker å leie treningsbaner (2 timer/uke) kan kontakte Finn eller 
Ann Kristin. Prisen er fortsatt 5000,- for hel og 3000,- for halv sesong. Det ser ut som om 
treningstidene blir på søndager, men etter at kampoppsettet er klart, ser vi om det blir flere 
baner ledig. 
 
Det tas sikte på seriestart mandag 1. Desember. 
Oppstartsmøte med bl.a. utlevering av kampoppsett blir mandag 24. november kl. 19.00 
Jeg håper at alle lag møter med minst en person på dette møtet. 
 
Påmeldingsfristen til årets serie er onsdag 12. november. 
Påmelding mailes til Glenn Johansen : glj@cowi.no  Ring evnt. 922 55 130 ved spørsmål. 
Husk lagnavn, mailadresse og mobilnummer på kontaktperson ved påmelding. 
 
Vi var 19 lag i fjor og det hadde vært hyggelig med enda flere lag i år, så send gjerne denne 
invitasjonen videre til noen du tror kan stille lag !  
 
Med vennlig hilsen 
Utvalget for firmacurling 
 
Glenn Johansen 

Utvalgsleder 
 
 
 

*************************************************************************** 
 

PS. I år bytter østfoldserien navn til ”Østfoldmesterskapet”. Det vil arrangeres som et 
seriespill som tidligere, men man trenger ikke være lisensiert i NCF for å delta. HCC ønsker å 
la to lag fra firmacurlingen få prøve seg her uten kostnad. Kampoppsettet blir hensyntatt for 
disse lagene slik at det ikke kolliderer med firmaserien. Tabellsituasjonen fra i fjor avgjør 
hvilke lag som får muligheten. Om de 2 øverste lagene i 1 divisjon takker nei, går jeg nedover 
listen, så hør med ditt lag om dette er interressant for dere og meld tilbake til meg. 
Dette gir en flott mulighet for å prøve seg mot klubbens antatt beste lag, de 2 elitelagene stiller 
muligens også. 


